מתן פסק הדין בערעור ועד ביצוע הצו לפי המועד המוארך. המשיבה אף עתרה לכך

שבית המשפט יאמץ פרשנות קשיחה יותר באשר לסמכותו מכוח סעיף 207 לחוק התכנון

והבנייה, התשכ"ה-1965, להאריך מועד לביצוע צווי הריסה שניתנו לפני כניסת תיקון

116 לתוקף, ברוח המצב המשפטי שלאחר התיקון.

בהחלטתו המנומקת היטב מיום 19.11.2020 דחה בית משפט השלום את בקשת

המבקשים. ואולם, הם לא אמרו נואש וערערו גם על החלטתו זו לבית המשפט המחוזי

בנצרת. גם ערעורם זה התקבל בעתפ"ב 41771-12-20 מיום 24.02.2020 (כבוד הנשיא

גם בפעם זו, אחרית כראשית, מצא בית משפט

השלום לדחות את בקשתם; וגם על החלטה זו הוגש ערעור לבית המשפט המחוזי

שבנצרת, שפעם מצא לנכון לדחות את הערעור.

ביסוד החלטת בית משפט השלום עמדו מספר נימוקים, לרבות העובדה

שהבקשה לא עמדה בדרישות הקבועות בתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי

סעיף 207 לחוק), התשס"ט-2008; העובדה כי היתר הבניה אינו "בהישג יד" ואף לא

קרוב לכך, תוך שהוזכר כי מדובר בהיתר שמלכתחילה התבקשו שנתיים להשיגו בהסכמת

המשיבה, ועוד שנתיים בבקשות ארכה לא מוסכמות; ומשום שהיעתרות לבקשה מהווה

משום מתן הכשר שיפוטי לבניה בלתי חוקית, והנצחת המצב הבלתי החוקי הקיים מזה

כעשור בשטח.